(seimilionisettecentonovantunmilatrecentoquattro euro e ottantaquattro centesimi), pari al 92,17% 

del capitale sociale, in persona della Dott.ssa Elena Sico, giusta delega del Presidente della Regione 

Marco Marsilio;   

2. PROVINCIA DI PESCARA - titolare di una quota di euro 334.307,96 

(trecentotrentaquattromilatrecentosette euro e novantasei centesimi), pari al 4,55% del capitale 

sociale, in persona del Dott. Antonio Epifano, giusta delega del Presidente della Provincia di Pescara 

Ottavio De Martinis; 

per un totale del 96,72% del capitale sociale; 

Sono assenti i soci: 

1. AGROS s.c.a.r.l. in liquidazione - titolare di una quota di euro 99.157,11 

(novantanovemilacentocinquantasette euro e undici centesimi), pari al 1,35% del capitale sociale; 

2. SMA s.r.l. in liquidazione - titolare di una quota di euro 4.394,82, pari allo 0,06% del capitale 

sociale; 

3. COMUNE DI CEPAGATTI: titolare di una quota di euro 6.149,52 (seimilacentoquarantanove 

euro e cinquantadue centesimi), pari al 0,08% del capitale sociale; 

4. BANCA POPOLARE DI BARI società cooperativa per azioni: titolare di una quota di euro 

117.582,81 (centodiciassettemilacinquecentoottantadue euro e ottantuno centesimi), pari al 1,59% 

del capitale sociale; 

5. INTESA SANPAOLO SPA: titolare di una quota di euro 14.923,97 

(quattordicimilanovecentoventitre euro e novantasette centesimi), pari al 0,20% del capitale sociale; 

● che è stato osservato il combinato disposto di cui agli artt. 2478-bis e 2429 del Codice civile;    

● che la presente seduta, è stata regolarmente convocata ai sensi del vigente statuto.